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Highlights — Ottobre 2021 Q

ASSIFACT
CrediFact
Tasso di crescita del turnover mensile
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Dati in migliaia di euro

Turnover Cumulativo’

Pro solvendo
Pro soluto

Outstanding

Pro solvendo
Pro soluto

Anticipi e corrispettivi pagati
' di cui Turnover riveniente da

operazioni di
Supply Chain Finance

Dati in migliaia di euro e in percentuale

Fonte: dati forniti da Associati Assifact

| dati presentati in questa tabella riflettono una riclassificazione da parte di un associato di talune determinate operazioni al di fuori dell’'ambito del reverse factoring, operata anche sui dati passati

194.988.394

41.742.185
153.246.209

52.539.978

14.236.082
38.303.896

39.340.895

21.081.356

Quota % sul
totale

21%
79%

27%
73%

11%

Var. % rispetto
all'anno
precedente

10,18%

1,16%

-2,18%
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